PMF0316 2016/4/1 第 6 版

個人情報開示等請求書

株式会社アシスト 宛

私は、個人情報保護に関する法律に基づいて、以下のとおり申請します。

申請日     年 月 日

申 請 者                             □ご本人  □代理人（別紙 委任状と本人の印鑑証明を添付願います。）

申請される個人情報のご本人について

お 名 前

 印

ご 住 所

（〒   －    ）

連絡先電話番号 （    ）    －

ご本人確認の

ための添付書類

□ 運転免許証の写し（本籍地、顔写真は黒塗りにする）

□ 戸籍抄本（住所、氏名等の必要事項のみ）

□ マイナンバーカードの写し（顔写真は黒塗りにする）・健康保険証の写し

□ パスポートの写し（本籍地、顔写真は黒塗りにする）

□ その他（                   ）

        ※写真付書類は 1 点、写真無の場合は 2点の提出をお願いいたします。

申請内容

利用目的の通知

開示を求める個人情報

について（複数選択可）

□ 氏名または名称

□ 住所

□ 電話番号

□ 電子メールアドレス

□ その他（下記に具体的に項目を記載してください）

※ 該当する□にチェックを入れてください。

※当社記入欄 □許可する □許可しない

 ＜回答内容＞    承認欄

受付者：

 許可しない場合のただし書き適用条項・理由を明記

  承認欄